
1,Op{t del

                                                                                                                                               BUXHET
PLANIRANO OSTVARENO

I.vkupno prihodi 227.208.316,0 166.655.987
Dano~ni prihodi 32.546.000,0 25.141.685

Nedano~ni prihodi 2.797.000,0 733.446

Kapitalni prihodi 4.300.000,0 7.759.342

Prihodi od dotacii 107.365.716,0 105.939.000

Transferi 79.199.600,0 27.082.514

Prihodi od donacii 1.000.000,0 0

II, VKUPNO RASHODI 228.008.316,0 164.296.122,0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava

("Slu`ben vesnik na RM br. 61/2004,96/2004, 67/2007,15/2009,47/11,192/15 i 209/2018"), sovetot na

Op{tina Tearce na sednicata odr`ana ___,03,2019 godina donese.

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

Zavr{na smetka na buxetot na Op{tina Tearce za 2018 godina se sostoi od:

^len 1

 na Op{tina Tearce za 2018 godina

II, VKUPNO RASHODI 228.008.316,0 164.296.122,0
Od utvrdeni nameni 227.208.316,0 164.126.122,0
Rezerva 800.000,0 170.000

III. SUFICIT 0 2.359.865
IV. FINANSIRAWE 0 0
Priliv

    Doma{ni prilivi 0 0

    Prilivi od stranski zaem 0 0
    Depoziti 0 0

Odliv 0 0

    Otplata na glavnica 0 0

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi , i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se
iska`uvaat vo Bilansot na prihodi i rashodite na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako
{to sledi:

^len 2



1 2 3 4 5 6

Prihodi Rashodi
Rzlika

Kl. 7-4(2-3)
S*

 (741114)
Vk.prihodi
Kol.(2+5)

1 BUXET 55.915.112 55.944.043 -28.931 1.289.891 57.205.003
2 BL.DOTACII 100.132.000 100.105.407 26.593 1.400.123 101.532.123
3 SANOFINANSIRAWE 41.000 20.000 21.000 0 41.000
4 DONACII 13.948.599 13.948.599 0 0 13.948.599

GJITHSEJ: 170.036.711 170.018.049 18.662 2.690.014 172.726.725

170.036.711
170.018.049

18.662DEFICIT

PRIHODI  I  RASHODI  2017

VKUPNO REDOVNI PRIHODI-BEZ S* OD PRETHODNA GODINA
VKUPNO RASHODI





Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

166.655.987227.208.316001.000.000 0105.939.000107.365.71667.000967.00060.649.987117.875.600

71 DANO^NI PRIHODI 32.546.000 25.141.685 0 0 0 0 0 0 0 0 25.141.68532.546.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.230.000 1.111.650 0 0 0 0 0 0 0 0 1.230.000 1.111.650

523.918Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 523.918600.000

544.931Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 544.931550.000

17.801Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.80130.000

25.000Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00050.000

Danoci na imot713 11.500.000 8.346.724 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 8.346.724

2.332.174Danok na imot od fizicki lica713111 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.332.1743.000.000

612.645Danok na nasledstvo i podarok713211 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 612.6451.800.000

5.401.905Danok na promet na nedvi`nosti713311 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.401.9056.700.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 19.810.000 15.683.311 0 0 0 0 0 0 0 0 19.810.000 15.683.311

586.000Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 586.000500.000

164.592Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 164.592700.000

11.903.661Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.903.66112.000.000

0Danok na plati na vraboteni na vraboteni licakaj
korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od
buxetot na RM, edinicite na lokalnata samouprava
i gradot Skopje i fondoviteosnovani so zakon

717120 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

-8.268Drugi komunalni Taksi717129 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 -8.268600.000

3.037.326Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.037.3266.000.000

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 0

0Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 1.830.000 666.446 967.000 67.000 0 0 0 0 0 0 733.4462.797.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 860.000 581.343 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 581.343

581.343Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 581.343800.000

0Drugi lokalni Taksi722316 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

Taksi i nadomestoci723 440.000 32.400 967.000 67.000 0 0 0 0 0 0 1.407.000 99.400
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0Taksi za diploma i sertifikat723011 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0Sredstva za ekskurzii723112 0 751.500 0 0 0 0 0 0 0 00

0[kolarini za nediplomski kursevi i seminari723113 0 0 67.000 0 0 0 0 0 0 67.00067.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 215.500 0 0 0 0 0 0 0 00

32.400Zakupnina od objekti723911 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.400300.000

0Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

Drugi nedano~ni prihodi725 530.000 52.703 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 52.703

1.000Ostanati nedano~ni Prihodi725939 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000500.000

51.7032% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.70330.000

73 KAPITALNI PRIHODI 4.300.000 7.759.342 0 0 0 0 0 0 0 0 7.759.3424.300.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 4.300.000 7.759.342 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 7.759.342

93.912Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.912100.000

25.599Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.599150.000

0Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

6.700.660Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.6604.000.000

287.190Nadomest za pravo na stvarna slu`benost na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

733146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287.1900

651.981Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

733147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 651.9810

74 TRANSFERI I DONACII 79.199.600 27.082.514 0 0 107.365.716 105.939.000 1.000.000 0 0 0 133.021.514187.565.316

Transferi od drugi nivoa na vlast741 79.199.600 27.082.514 0 0 107.365.716 105.939.000 0 0 0 0 186.565.316 133.021.514

1.451.723Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.451.7230

2.800.607Transferi od buxetite na fondovite741113 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.6073.000.000

0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

22.701.184Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 23.251.600 0 0 0 0 0 0 0 0 22.701.18423.251.600

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 107.365.716 105.939.000 0 0 0 0 105.939.000107.365.716

129.000Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast741211 52.948.000 0 0 0 0 0 0 0 0 129.00052.948.000

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 01.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

164.296.122227.208.416000103.789.093107.365.71654.100117.875.600 60.452.929 967.100 1.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 20.449.000 15.301.708 0 0 95.380.000 93.921.784 00 0 0 115.829.000 109.223.492

401 Osnovni plati 11.755.000 9.136.872 0 0 68.900.000 68.562.281 0 0 0 0 80.655.000 77.699.153

401110 Osnovni plati -funkcioneri 720.000 698.709 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 698.709

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.000.000 6.737.010 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 6.737.010

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 489.570 0 0 64.000.000 32.087.271 0 0 0 0 64.000.000 32.576.841

401310 Personalen danok na dohod od plata 1.070.000 652.064 0 0 4.900.000 36.475.010 0 0 0 0 5.970.000 37.127.074

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 965.000 559.519 0 0 0 0 0 0 0 0 965.000 559.519

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.309.000 3.163.242 0 0 26.480.000 25.359.503 0 0 0 0 30.789.000 28.522.745

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.700.000 2.108.824 0 0 17.480.000 16.906.264 0 0 0 0 20.180.000 19.015.088

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.278.000 855.250 0 0 7.100.000 6.856.546 0 0 0 0 8.378.000 7.711.796

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 126.500 58.574 0 0 500.000 469.595 0 0 0 0 626.500 528.169

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 204.500 140.594 0 0 1.400.000 1.127.098 0 0 0 0 1.604.500 1.267.692

404 Nadomestoci 4.385.000 3.001.594 0 0 0 0 0 0 0 0 4.385.000 3.001.594

404150 Drugi nadomestoci 4.385.000 3.001.594 0 0 0 0 0 0 0 0 4.385.000 3.001.594

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 170.000 0 0 0 0 00 0 0 800.000 170.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 170.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 170.000

42 STOKI I USLUGI 32.936.600 20.675.260 954.100 54.100 11.325.216 9.536.793 00 0 0 45.215.916 30.266.153

420 Patni i dnevni rashodi 680.000 42.725 68.000 0 101.300 58.000 0 0 0 0 849.300 100.725

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 180.000 0 44.000 0 50.000 0 0 0 0 0 230.000 0

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 165.000 36.675 24.000 0 22.500 58.000 0 0 0 0 187.500 94.675

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 6.050 0 0 28.800 0 0 0 0 0 78.800 6.050

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 0

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.025.000 6.852.514 36.000 0 6.612.316 6.445.731 0 0 0 0 16.673.316 13.298.245

421110 Elektri~na energija 7.000.000 5.235.479 0 0 987.000 1.314.686 0 0 0 0 7.987.000 6.550.165

421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 0 94.300 53.080 0 0 0 0 94.300 53.080

421130 \ubretarina 0 0 0 0 162.000 173.400 0 0 0 0 162.000 173.400
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421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

421220 Drva 0 0 0 0 478.800 465.735 0 0 0 0 478.800 465.735

421240 Te~ni goriva 1.000.000 211.046 0 0 4.513.000 4.082.462 0 0 0 0 5.513.000 4.293.508

421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 0 0 6.765 0 0 0 0 0 6.765

421310 Po{ta 80.000 89.899 0 0 70.216 5.044 0 0 0 0 150.216 94.943

421320 Telefon i telefaks 400.000 360.933 36.000 0 300.000 333.379 0 0 0 0 700.000 694.312

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 50.000 0 0 0 7.000 0 0 0 0 0 57.000 0

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.310.000 848.659 0 0 0 11.180 0 0 0 0 1.310.000 859.839

421420 Registracija na motorni vozila 50.000 21.348 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 21.348

421440 Transport na lu|e 115.000 85.150 0 0 0 0 0 0 0 0 115.000 85.150

423 Materijali i siten inventar 2.605.000 1.442.783 256.600 11.100 1.235.800 1.228.224 0 0 0 0 4.097.400 2.682.107

423110 Kancelariski materijali 550.000 172.940 89.500 0 480.000 508.657 0 0 0 0 1.030.000 681.597

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

150.000 85.511 21.000 0 17.000 10.530 0 0 0 0 167.000 96.041

423190 Drugi administrativni materijali 30.000 0 0 0 40.300 0 0 0 0 0 70.300 0

423210 Materijali za AOP 180.000 49.069 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 49.069

423310 Uniformi 15.000 42.952 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 42.952

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 290.000 154.205 2.100 2.100 0 23.245 0 0 0 0 292.100 179.550

423550 Sanitetski materijali 0 0 0 0 0 11.490 0 0 0 0 0 11.490

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 6.000 0 31.000 32.000 0 0 0 0 31.000 32.000

423620 U~ili{ni materijali 0 0 48.500 0 30.000 134.440 0 0 0 0 30.000 134.440

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 60.000 50.176 41.500 0 328.700 152.845 0 0 0 0 388.700 203.021

423720 Materijali za razni popravki 10.000 0 0 9.000 0 57.551 0 0 0 0 19.000 66.551

423810 Siten inventar 50.000 0 40.000 0 293.800 114.699 0 0 0 0 343.800 114.699

423990 Drugi materijali 1.270.000 887.930 8.000 0 15.000 182.767 0 0 0 0 1.285.000 1.070.697

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.245.000 2.075.192 0 0 2.043.100 1.279.179 0 0 0 0 7.288.100 3.354.371

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

150.000 294.214 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 294.214

424210 Odr`uvawe na zgradi 550.000 54.172 0 0 1.530.000 661.127 0 0 0 0 2.080.000 715.299

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 0 40.300 3.658 0 0 0 0 40.300 3.658

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 350.000 148.093 0 0 10.000 6.000 0 0 0 0 360.000 154.093

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 3.500.000 1.269.189 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.269.189

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 61.329 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 61.329

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 0 0 229.800 59.508 0 0 0 0 249.800 59.508

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska
oprema

250.000 200.453 0 0 92.000 291.424 0 0 0 0 342.000 491.877

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 25.000 0 0 0 87.000 1.299 0 0 0 0 112.000 1.299

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 47.742 0 0 54.000 237.324 0 0 0 0 104.000 285.066

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 18.839 0 0 0 0 0 18.839

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

425 Dogovorni uslugi 4.861.600 1.605.045 557.500 43.000 957.200 322.019 0 0 0 0 6.376.300 1.970.064

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 330.000 165.825 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 165.825

425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 0 20.650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.650

425210 Provizija za platen promet 0 650 0 0 23.000 0 0 0 0 0 23.000 650

425220 Bankarska provizija 10.000 750 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 750

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 0 43.000 43.000 0 0 0 0 0 0 43.000 43.000
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425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 0 0 17.311 0 0 0 0 0 17.311

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 95.000 49.293 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000 49.293

425290 Drugi finansiski uslugi 21.000 0 0 0 19.200 0 0 0 0 0 40.200 0

425310 Pravni uslugi 50.000 390 0 0 160.000 0 0 0 0 0 210.000 390

425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 0 22.000 1.000 0 0 0 0 22.000 1.000

425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od
Ministerstvoto za zdravstvo

0 2.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 143.000 59.000 0 0 0 0 143.000 59.000

425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.100.000 800.933 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 800.933

425710 Obuka za tehni~ka kultura 0 0 0 0 0 2.700 0 0 0 0 0 2.700

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 365.500 0 42.000 11.054 0 0 0 0 42.000 11.054

425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 0 0 14.000 37.400 0 0 0 0 14.000 37.400

425910 Preveduva~i 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 0

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 180.000 108.127 0 0 20.000 48.020 0 0 0 0 200.000 156.147

425940 Ru{ewe na objekti 0 0 0 0 0 52.000 0 0 0 0 0 52.000

425970 Konsultantski uslugi 100.000 0 0 0 0 4.700 0 0 0 0 100.000 4.700

425990 Drugi dogovorni uslugi 881.600 455.477 149.000 0 514.000 88.834 0 0 0 0 1.395.600 544.311

426 Drugi tekovni rashodi 2.120.000 1.421.930 36.000 0 375.500 203.640 0 0 0 0 2.531.500 1.625.570

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 200.000 234.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 234.000

426210 Rashodi za reprezentacija 560.000 607.991 31.000 0 39.000 56.510 0 0 0 0 599.000 664.501

426310 Seminari i konferencii 120.000 211.560 0 0 25.000 18.880 0 0 0 0 145.000 230.440

426410 Objavuvawe na oglasi 650.000 203.613 0 0 63.500 79.923 0 0 0 0 713.500 283.536

426990 Drugi operativni rashodi 560.000 164.766 5.000 0 248.000 48.327 0 0 0 0 808.000 213.093

427 Privremeni vrabotuvawa 7.400.000 7.235.071 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.235.071

427110 Privremeni vrabotuvawa 7.400.000 7.235.071 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.235.071

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.620.000 2.189.048 0 0 245.000 240.720 00 0 0 4.865.000 2.429.768

463 Transferi do nevladini organizacii 920.000 240.120 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 240.120

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 100.000 149.500 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 149.500

463120 Transferi do sportski klubovi 600.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 20.000

463160 Transferi do humanitarni organizacii 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000

463170 Transferi do politi~ki partii 20.000 10.620 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 10.620

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

464 Razni transferi 3.700.000 1.948.928 0 0 245.000 240.720 0 0 0 0 3.945.000 2.189.648

464940 Transferi pri penzionirawe 100.000 0 0 0 245.000 144.432 0 0 0 0 345.000 144.432

464990 Drugi transferi 3.600.000 1.948.928 0 0 0 96.288 0 0 0 0 3.600.000 2.045.216

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 428.777 0 0 0 0 00 0 0 700.000 428.777

471 Socijalni nadomestoci 700.000 428.777 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 428.777

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 450.000 428.777 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 428.777

471990 Druga socijalna pomo{ 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 58.370.000 21.688.136 13.000 0 415.500 89.796 01.000.000 0 0 59.798.500 21.777.932

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.010.000 592.415 13.000 0 110.000 29.000 0 0 0 0 1.133.000 621.415

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 300.000 27.140 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 27.140

480120 Kupuvawe na medicinska oprema 0 0 8.000 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0
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480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 500.000 351.030 5.000 0 100.000 29.000 0 0 0 0 600.000 380.030

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 11.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.999

480190 Kupuvawe na druga oprema 150.000 198.199 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 198.199

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 60.000 4.047 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 4.047

481 Grade`ni objekti 1.950.000 60.219 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 60.219

481120 Nabavka ili nova izgradba na stanbeni objekti 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 1.600.000 29.913 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 29.913

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 30.306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.306

482 Drugi grade`ni objekti 54.100.000 20.911.633 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 55.100.000 20.911.633

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici,
pati{ta i avtopati

300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 15.000.000 6.425.471 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.425.471

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 0

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 16.300.000 3.429.500 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 3.429.500

482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0

482920 Izgradba na drugi objekti 9.000.000 11.020.813 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 10.000.000 11.020.813

482940 Nadzor nad izgradbata 1.200.000 35.849 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 35.849

483 Kupuvawe na mebel 660.000 123.869 0 0 305.500 60.796 0 0 0 0 965.500 184.665

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 300.000 98.869 0 0 200.000 40.846 0 0 0 0 500.000 139.715

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 75.500 0 0 0 0 0 75.500 0

483190 Kupuvawe na drug mebel 360.000 25.000 0 0 30.000 19.950 0 0 0 0 390.000 44.950

486 Kupuvawe na vozila 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0

486110 Kupuvawe na motorni vozila 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

SOVET NA OP{TINAA00 5.360.000 3.776.846 00 0 0 0 0 00 5.360.000 3.776.846

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.100.000 3.195.888 0 0 0 0 0 0 3.195.8884.100.0000 0

401 Osnovni plati 500.000 446.656 0 0 0 0 0 0 0 446.6560 500.000

446.656401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 446.656500.000

404 Nadomestoci 3.600.000 2.749.232 0 0 0 0 0 0 0 2.749.2320 3.600.000

2.749.232404150 Drugi nadomestoci 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.749.2323.600.000

42 STOKI I USLUGI 390.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000390.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 330.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 090.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 60.000

57.097426210 Rashodi za reprezentacija 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.09760.000

2.903426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.9030

46 SUBVENCII I TRANSFERI 470.000 385.958 0 0 0 0 0 0 385.958470.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 170.000 132.620 0 0 0 0 0 0 0 132.6200 170.000

62.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.00050.000

60.000463160 Transferi do humanitarni organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.0000

10.620463170 Transferi do politi~ki partii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.62020.000

0463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

464 Razni transferi 300.000 253.338 0 0 0 0 0 0 0 253.3380 300.000

253.338464990 Drugi transferi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 253.338300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 135.000 0 0 0 0 0 0 135.000400.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 400.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 135.0000 400.000

135.000471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000250.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 2.500.000 1.132.400 00 0 0 0 0 00 2.500.000 1.132.400

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 1.132.400 0 0 0 0 0 0 1.132.4002.500.0000 0

464 Razni transferi 2.500.000 1.132.400 0 0 0 0 0 0 0 1.132.4000 2.500.000

1.132.400464990 Drugi transferi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.132.4002.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

GRADONA^ALNIKD00 2.887.000 1.618.972 00 0 0 0 0 00 2.887.000 1.618.972

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.287.000 1.036.315 0 0 0 0 0 0 1.036.3151.287.0000 0

401 Osnovni plati 953.000 763.450 0 0 0 0 0 0 0 763.4500 953.000

698.709401110 Osnovni plati -funkcioneri 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 698.709720.000

64.741401310 Personalen danok na dohod od plata 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.74170.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 163.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0163.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 299.000 272.865 0 0 0 0 0 0 0 272.8650 299.000

181.906402110 Osnovni pridonesi za PIO 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 181.906200.000

73.780402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.78078.000

5.054402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0546.500

12.125402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 14.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.12514.500

404 Nadomestoci 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 35.000

0404150 Drugi nadomestoci 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 035.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000800.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0350.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.0000 450.000

170.000413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000450.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 860 0 0 0 0 0 0 860150.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 860 0 0 0 0 0 0 0 8600 150.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

860420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86015.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350.000 118.020 0 0 0 0 0 0 118.020350.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 47.500 0 0 0 0 0 0 0 47.5000 150.000

47.500463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.50050.000

0463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

464 Razni transferi 200.000 70.520 0 0 0 0 0 0 0 70.5200 200.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

70.520464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.520100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 293.777 0 0 0 0 0 0 293.777300.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 300.000 293.777 0 0 0 0 0 0 0 293.7770 300.000

293.777471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.777200.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE00 35.470.000 24.739.430 00 0 0 0 0 00 35.470.000 24.739.430

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.010.000 11.069.505 0 0 0 0 0 0 11.069.50515.010.0000 0

401 Osnovni plati 10.250.000 7.926.766 0 0 0 0 0 0 0 7.926.7660 10.250.000

6.737.010401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.737.0109.000.000

489.570401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 489.5700

587.323401310 Personalen danok na dohod od plata 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 587.3231.000.000

112.863401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 112.863250.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.010.000 2.890.377 0 0 0 0 0 0 0 2.890.3770 4.010.000

1.926.918402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.926.9182.500.000

781.470402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 781.4701.200.000

53.520402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.520120.000

128.469402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.469190.000

404 Nadomestoci 750.000 252.362 0 0 0 0 0 0 0 252.3620 750.000

252.362404150 Drugi nadomestoci 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.362750.000

42 STOKI I USLUGI 16.190.000 12.893.422 0 0 0 0 0 0 12.893.42216.190.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 41.865 0 0 0 0 0 0 0 41.8650 200.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

35.815420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.81530.000

6.050420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.05020.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.800.000 1.818.068 0 0 0 0 0 0 0 1.818.0680 2.800.000

272.308421110 Elektri~na energija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 272.3081.000.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

211.046421240 Te~ni goriva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 211.046500.000

89.899421310 Po{ta 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.89980.000

360.933421320 Telefon i telefaks 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.933400.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

777.384421410 Goriva i masla (motorni vozila) 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 777.384615.000

21.348421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.34850.000

85.150421440 Transport na lu|e 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.15085.000

423 Materijali i siten inventar 1.545.000 941.874 0 0 0 0 0 0 0 941.8740 1.545.000

172.940423110 Kancelariski materijali 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.940400.000

85.511423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.511150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

0423190 Drugi administrativni materijali 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

49.069423210 Materijali za AOP 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.069180.000

42.952423310 Uniformi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.95215.000

104.205423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.205150.000

50.176423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.17660.000

0423720 Materijali za razni popravki 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0423810 Siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

437.021423990 Drugi materijali 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 437.021500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.245.000 690.502 0 0 0 0 0 0 0 690.5020 1.245.000

294.214424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 294.214150.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250.000

148.093424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.093350.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

200.453424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.453250.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

47.742424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.74250.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 804.112 0 0 0 0 0 0 0 804.1120 1.000.000

165.825425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.825100.000

20.650425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.6500

650425210 Provizija za platen promet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500

750425220 Bankarska provizija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75010.000

49.293425260 Osiguruvawe na motorni vozila 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.29395.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 021.000

390425310 Pravni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39050.000

2.950425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.9500

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0425910 Preveduva~i 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 044.000

108.127425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.127180.000

0425970 Konsultantski uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

455.477425990 Drugi dogovorni uslugi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.477250.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 1.361.930 0 0 0 0 0 0 0 1.361.9300 2.000.000

0426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

234.000426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 234.000200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

550.894426210 Rashodi za reprezentacija 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.894500.000

211.560426310 Seminari i konferencii 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 211.560120.000

200.710426410 Objavuvawe na oglasi 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.710650.000

164.766426990 Drugi operativni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 164.766500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.400.000 7.235.071 0 0 0 0 0 0 0 7.235.0710 7.400.000

7.235.071427110 Privremeni vrabotuvawa 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.235.0717.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.270.000 776.503 0 0 0 0 0 0 776.5034.270.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.010.000 592.415 0 0 0 0 0 0 0 592.4150 1.010.000

27.140480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.140300.000

351.030480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 351.030500.000

11.999480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.9990

198.199480190 Kupuvawe na druga oprema 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 198.199150.000

4.047480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.04760.000

481 Grade`ni objekti 1.950.000 60.219 0 0 0 0 0 0 0 60.2190 1.950.000

0481120 Nabavka ili nova izgradba na stanbeni objekti 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0350.000

29.913481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.9131.600.000

30.306481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.3060

483 Kupuvawe na mebel 660.000 123.869 0 0 0 0 0 0 0 123.8690 660.000

98.869483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.869300.000

25.000483190 Kupuvawe na drug mebel 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000360.000

486 Kupuvawe na vozila 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 650.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0650.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.000.000 800.933 00 0 0 0 0 00 3.000.000 800.933

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 800.933 0 0 0 0 0 0 800.9333.000.0000 0

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 800.933 0 0 0 0 0 0 0 800.9330 3.000.000

800.933425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.9333.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

SNABDUVAWE SO VODAJ10 12.255.000 522.170 00 0 0 0 0 00 12.255.000 522.170

40 PLATI I NADOMESTOCI 25.000 0 0 0 0 0 0 0 025.0000 0

401 Osnovni plati 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

42 STOKI I USLUGI 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0230.0000 0

425 Dogovorni uslugi 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 230.000

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 492.670 0 0 0 0 0 0 492.670700.0000 0

464 Razni transferi 700.000 492.670 0 0 0 0 0 0 0 492.6700 700.000

492.670464990 Drugi transferi 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 492.670700.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.300.000 29.500 0 0 0 0 0 0 29.50011.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 11.300.000 29.500 0 0 0 0 0 0 0 29.5000 11.300.000

0482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

29.500482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.5009.000.000

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 4.600.000 0 00 0 0 0 0 00 4.600.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 04.600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 4.600.000

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 04.300.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 6.500.000 5.414.080 00 0 0 0 0 00 6.500.000 5.414.080

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 5.414.080 0 0 0 0 0 0 5.414.0806.500.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000.000 4.963.171 0 0 0 0 0 0 0 4.963.1710 6.000.000

4.963.171421110 Elektri~na energija 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.963.1716.000.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 450.909 0 0 0 0 0 0 0 450.9090 500.000

450.909423990 Drugi materijali 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.909500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

JAVNA ^ISTOTAJ40 300.000 0 00 0 0 0 0 00 300.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.000 0 0 0 0 0 0 0 015.0000 0

401 Osnovni plati 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000

42 STOKI I USLUGI 285.000 0 0 0 0 0 0 0 0285.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

425 Dogovorni uslugi 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 85.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 085.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 3.716.600 1.269.189 00 0 0 0 0 00 3.716.600 1.269.189

42 STOKI I USLUGI 3.716.600 1.269.189 0 0 0 0 0 0 1.269.1893.716.6000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 1.269.189 0 0 0 0 0 0 0 1.269.1890 3.500.000

1.269.189424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.269.1893.500.000

425 Dogovorni uslugi 96.600 0 0 0 0 0 0 0 0 00 96.600

0425990 Drugi dogovorni uslugi 96.600 0 0 0 0 0 0 0 0 096.600
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 502.000 71.275 00 0 0 0 0 00 502.000 71.275

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.000 0 0 0 0 0 0 0 012.0000 0

401 Osnovni plati 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 012.000

42 STOKI I USLUGI 490.000 71.275 0 0 0 0 0 0 71.275490.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 71.275 0 0 0 0 0 0 0 71.2750 250.000

71.275421410 Goriva i masla (motorni vozila) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.275250.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

0423990 Drugi materijali 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

14



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 30.900.000 17.482.133 00 0 0 1.000.000 0 00 31.900.000 17.482.133

48 KAPITALNI RASHODI 30.900.000 17.482.133 0 0 0 0 1.000.000 0 17.482.13331.900.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 30.900.000 17.482.133 0 0 0 0 1.000.000 0 0 17.482.1330 31.900.000

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

6.425.471482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.425.47115.000.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000.000

11.020.813482920 Izgradba na drugi objekti 9.000.000 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 11.020.81310.000.000

35.849482940 Nadzor nad izgradbata 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.849600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 7.300.000 3.400.000 00 0 0 0 0 00 7.300.000 3.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0007.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 7.300.000

3.400.000482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0007.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 200.000 50.000 00 0 0 0 0 00 200.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000200.0000 0

423 Materijali i siten inventar 170.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 170.000

50.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000140.000

0423990 Drugi materijali 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

SPORT I REKREACIJAL00 690.000 60.000 00 0 0 0 0 00 690.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 0 0 0 0 0 0 0 090.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

0421440 Transport na lu|e 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

0423990 Drugi materijali 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000600.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 600.000

40.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.0000

20.000463120 Transferi do sportski klubovi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

RURALEN RAZVOJMD0 595.000 0 00 0 0 0 0 00 595.000 0

42 STOKI I USLUGI 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0595.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

423 Materijali i siten inventar 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 210.000

0423110 Kancelariski materijali 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0423990 Drugi materijali 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

0426990 Drugi operativni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.100.000 115.501 54.100967.100 107.365.716 103.789.093 0 0 00 109.432.816 103.958.694

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 95.380.000 93.921.784 0 0 93.921.78495.380.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 68.900.000 68.562.281 0 0 0 68.562.2810 68.900.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 64.000.000 32.087.271 0 0 0 0 32.087.27164.000.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 4.900.000 36.475.010 0 0 0 0 36.475.0104.900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 26.480.000 25.359.503 0 0 0 25.359.5030 26.480.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 17.480.000 16.906.264 0 0 0 0 16.906.26417.480.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 7.100.000 6.856.546 0 0 0 0 6.856.5467.100.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 500.000 469.595 0 0 0 0 469.595500.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.400.000 1.127.098 0 0 0 0 1.127.0981.400.000

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 115.501 954.100 54.100 11.325.216 9.536.793 0 0 9.706.39413.379.3160 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 68.000 0 101.300 58.000 0 0 0 58.0000 155.400

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 44.000 0 50.000 0 0 0 0 0 094.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 24.000 0 22.500 58.000 0 0 0 0 58.00046.500

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 28.800 0 0 0 0 0 028.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 0 36.000 0 6.612.316 6.445.731 0 0 0 6.445.7310 7.466.416

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 987.000 1.314.686 0 0 0 0 1.314.686987.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 94.300 53.080 0 0 0 0 53.08094.300

0421130 \ubretarina 0 0 0 162.000 173.400 0 0 0 0 173.400162.000

0421220 Drva 0 0 0 478.800 465.735 0 0 0 0 465.735478.800

0421240 Te~ni goriva 500.000 0 0 4.513.000 4.082.462 0 0 0 0 4.082.4625.013.000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 0 6.765 0 0 0 0 6.7650

0421310 Po{ta 0 0 0 70.216 5.044 0 0 0 0 5.04470.216

0421320 Telefon i telefaks 0 36.000 0 300.000 333.379 0 0 0 0 333.379336.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 7.000 0 0 0 0 0 07.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 300.000 0 0 0 11.180 0 0 0 0 11.180300.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 256.600 11.100 1.235.800 1.228.224 0 0 0 1.239.3240 1.289.900

0423110 Kancelariski materijali 0 89.500 0 480.000 508.657 0 0 0 0 508.657569.500

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 21.000 0 17.000 10.530 0 0 0 0 10.53038.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 40.300 0 0 0 0 0 040.300

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.100 2.100 0 23.245 0 0 0 0 25.3452.100

0423550 Sanitetski materijali 0 0 0 0 11.490 0 0 0 0 11.4900

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 6.000 0 31.000 32.000 0 0 0 0 32.00037.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 48.500 0 30.000 134.440 0 0 0 0 134.44078.500

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 41.500 0 328.700 152.845 0 0 0 0 152.845370.200
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 9.000 0 57.551 0 0 0 0 66.5510

0423810 Siten inventar 0 40.000 0 293.800 114.699 0 0 0 0 114.699333.800

0423990 Drugi materijali 0 8.000 0 15.000 182.767 0 0 0 0 182.76723.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 115.501 0 0 2.043.100 1.279.179 0 0 0 1.394.6800 2.397.200

54.172424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 0 0 1.530.000 661.127 0 0 0 0 715.2991.830.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 40.300 3.658 0 0 0 0 3.65840.300

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 10.000 6.000 0 0 0 0 6.00010.000

61.329424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.3290

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 229.800 59.508 0 0 0 0 59.508229.800

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 92.000 291.424 0 0 0 0 291.42492.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 87.000 1.299 0 0 0 0 1.29987.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 54.000 237.324 0 0 0 0 237.32454.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 18.839 0 0 0 0 18.8390

425 Dogovorni uslugi 0 0 557.500 43.000 957.200 322.019 0 0 0 365.0190 1.011.300

0425210 Provizija za platen promet 0 0 0 23.000 0 0 0 0 0 023.000

0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 43.000 43.000 0 0 0 0 0 0 43.00043.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 0 17.311 0 0 0 0 17.3110

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 19.200 0 0 0 0 0 019.200

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 160.000 0 0 0 0 0 0160.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 22.000 1.000 0 0 0 0 1.00022.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 143.000 59.000 0 0 0 0 59.000143.000

0425710 Obuka za tehni~ka kultura 0 0 0 0 2.700 0 0 0 0 2.7000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 365.500 0 42.000 11.054 0 0 0 0 11.054407.500

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 0 14.000 37.400 0 0 0 0 37.40014.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 20.000 48.020 0 0 0 0 48.02020.000

0425940 Ru{ewe na objekti 0 0 0 0 52.000 0 0 0 0 52.0000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 4.700 0 0 0 0 4.7000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 149.000 0 514.000 88.834 0 0 0 0 88.834663.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 0 375.500 203.640 0 0 0 203.6400 429.600

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 31.000 0 39.000 56.510 0 0 0 0 56.51070.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 25.000 18.880 0 0 0 0 18.88025.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 63.500 79.923 0 0 0 0 79.92363.500

0426990 Drugi operativni rashodi 0 5.000 0 248.000 48.327 0 0 0 0 48.327253.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 245.000 240.720 0 0 240.720245.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 245.000 240.720 0 0 0 240.7200 245.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

117.875.600 60.452.929 967.100 54.100 107.365.716 103.789.093 1.000.000 0 0 0 227.208.416 164.296.122

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 245.000 144.432 0 0 0 0 144.432245.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 96.288 0 0 0 0 96.2880

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 13.000 0 415.500 89.796 0 0 89.796428.5000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 13.000 0 110.000 29.000 0 0 0 29.0000 110.000

0480120 Kupuvawe na medicinska oprema 0 8.000 0 10.000 0 0 0 0 0 018.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 5.000 0 100.000 29.000 0 0 0 0 29.000105.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 305.500 60.796 0 0 0 60.7960 305.500

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 200.000 40.846 0 0 0 0 40.846200.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 75.500 0 0 0 0 0 075.500

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 30.000 19.950 0 0 0 0 19.95030.000

22


	ZS_Fisk_tabela_MK.pdf (p.1-3)
	ZS_Bil_Prih_Potst_MK.pdf (p.4-5)
	ZS_Bil__ras_Pots_MK.pdf (p.6-9)
	ZS_PosebenDel_Pots_MK.pdf (p.10-31)

